
 

SGP//

 

 
 

ISTITUTO SECONDARIO DI I GRADO  “PIERO GOBETTI” 
Viale Dante 13 – 28021 BORGOMANERO 

Tel. 032281588 – C.F. 91005940035 – C.M. NOMM184002 
E-mail: nomm184002@istruzione.it – PEC: nomm184002@pec.istruzione.it 

www.scuolagobetti.gov.it 

 
PROT. n. 1735/A22     Borgomanero, 25/05/2018 
 

ALBO ISTITUTO 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO  Il regolamento UE 679/2016; 

VISTO  il d.Lgs 30/06/2003, n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali”; 

CONSIDERATO che l’Istituto Scolastico è titolare del trattamento dei dati personali di alunni, genitori, 

personale dipendente, fornitori e altri soggetti che hanno rapporti con l’Istituto stesso; 

VISTO che il Dirigente Scolastico in qualità di rappresentante legale pro tempore 

dell’Istituzione Scolastica esercita la titolarità del trattamento dei dati personali; 

VISTO la nota MIUR prot. n. 0000563 del 22/05/2018; 

 

DISPONE 

 

L’avvio delle procedure attinenti all’applicazione del Nuovo Regolamento Europeo  in materia di  

protezione dei dati, citato in premessa. 

Ulteriori indicazione saranno fornite a seguito di disposizioni successive di fonte Ministeriale. 

 

 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Prof.ssa Gabriella COMINAZZINI  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, comma 2,  del decreto legislativo n. 39/1993 

 


